Reinike  
 suam regi  
 promittit  
 operam,

Reinike se  
 ipsum lau-  
 dare non  
 vult.

Isengrinij  
flagitia re-  
censet Rei-  
nike.

Et impudenter omnia  
Perdit, profundit, decoquit,  
Et quicquid aut deliberat,  
Aut cum Brunone conficit,  
Id sicut ex oraculo,  
Lapsum ve cedat a there  
Tuis probatur auribus.

Reinike  
miserè ubi-  
que conte-  
mnitur.

Sed nullus audit simplicem  
Orationem Reinikes,  
Non Rex negabo maxime,  
Quod multa de me perfids  
Querantur aduersarij,  
Sed ibo nunc audentius  
Aduersa contra spicula:  
Malisq; nolo cedere.

In arce si quis aulicos  
Versatur inter nobiles,  
Qui veritate prae ditus  
Suas querelas firmiter  
Probare norit testibus,  
Aut copiam pecuniae,  
Is corpus aut oppignoret,  
Si & ana sit conquestio,  
Mecum pacisci quod velit,  
In vniuersa curia  
Sed cernotalem neminem.

## COMMENTARIA.

1.  
Semel ma-  
lus, semper  
presumi-  
tur malus.

Cum semel de aliquo sinistra increbuerit  
fama, aut rumor improbus dissipatus fuerit,  
illi propter speciem quandam probitatis aut  
virtutis fucosam ymbra ne facile vnquam  
credi.